Listino giugno 2016
WW Boiler / bollitori acs    BR
Standspeicher LOHE BR
aus Qualitätsstahl S 235 JR, hergestellt nach DIN 4753,
emailliert nach DIN 4753-3 und zusätzlich mit Magnesium-
Schutzanode ausgestattet.
Mit eingeschweißtem Hochleistungs- Wärmetauscher, und
Inspektionsflansche.

ia
to
re
G
ew
ic
h
t
p
es
o
Modell
mm mm mm mm m2 l l DN DN DN kg
Kodex Listenpreis Transport
Modello Codice Listino Trasporto
BR 150 970 1.150 610  1,0 158 6 1“ 5/4“ 1“ 72 BR000150
BR 200 1.350 1.485 610  1,0 228 6 1“ 5/4“ 1“ 82 BR000200
BR 300 1.679 1.780 610  1,5 290 9 1“ 5/4“ 1“ 110 BR000300
BR 400 1.500 1.685 760  1,7 431 10 1“ 5/4“ 1“ 147 BR000400
BR 500 1.740 1.900 760  2,1 509 13 1“ 5/4“ 1“ 170 BR000500
BR 800 1.990 2.020 990 790 3,6 837 31 2“ 2“ 5/4“ 270 BR000800
BR 1000 2.190 2.220 990 790 3,6 933 31 2“ 2“ 5/4“ 295 BR001000
BR 1500 2.290 2.355 1.200 1.000 3,9 1.508 34 2“ 2“ 5/4“ 343 BR001500
BR 2000 2.420 2.490 1.300 1.100 4,1 1.936 35 2“ 2“ 5/4“ 360 BR002000